
 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)– MISSIONE 4“Istruzione e Ricerca 
“COMPONENTE 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” 

INVESTIMENTO 1.6“Orientamento attivo nella transizione scuola-università” 
Progetto “ConsapevolMente” CUP J41I24000240006 a.s. 2024/2025 

DIPARTIMENTO DI PATOLOGIA UMANA DELL’ADULTO E DELL’ETA’ EVOLUTIVA “G. BARRESI” 

 CORSO: LABORMED 

Messina, data protocollo 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 1244 

del 14.05.2012 e modificato con D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Patologia Umana dell’adulto e dell’età 

evolutiva «Gaetano Barresi» emanato con D.R. n. 375/2016 del 18.02.2016; 

CONSIDERATO l’invito del 22.10.2024, prot. n. 134176, del Direttore del Dipartimento di 

Patologiaumanadetev relativo a: “MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER 

LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI DOCENTI INTERNI ED 

ESPERTI PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA’ PREVISTE 

NELL’AMBITO DEL MODULO B DEL PROGETTO 

CONSAPEVOLMENTE CUP J41I24000240006 a.s. 2024/2025; 

CONSIDERATO che sono pervenute istanze di disponibilità da parte di Docenti; 

CONSIDERATO che è necessario nominare la Commissione per l’esame delle domande 

pervenute per l’affidamento eventualmente degli incarichi per le attività 

previste nell’ambito del suddetto modulo B del progetto; 

 

VISTA l’urgenza di avviare le suddette attività; 

 

APPURATA per le vie brevi la disponibilità dei Proff. Giuseppinella Melita, Adalberto 

Barbera e Claudio Galletti di far parte della commissione in oggetto; 

 

PRESO ATTO dell’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento del Dipartimento di 

Patologiaumanadetev, che autorizza il Direttore ad adottare, in casi 

straordinari di necessità e d’urgenza, i provvedimenti indifferibili per il buon 

funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del Consiglio. 

 

 

 

 



 
 

DECRETA 

 

la nomina della seguente Commissione con il compito di verificare i requisiti di ammissione delle 

richieste pervenute finalizzate all’affidamento delle attività previste nell’ambito del modulo B del 

progetto Consapevolmente CUP J41I24000240006 a.s. 2024/2025: 

 

 

 Prof.ssa Giuseppinella Melita (Presidente); 

 Prof. Claudio Galletti  (Componente); 

 Prof.  Adalberto Barbera (Componente e segretario verbalizzante). 

 

 

           Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Giuseppe Navarra) 
Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Il presente decreto verrà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.  

 

 


		2024-11-04T15:47:17+0100
	IT
	Giuseppe Navarra




